

---

## REPARATIE ECHIPAMENTE BTL

I.D.: 100941455

---

Data publicarii 01.08.24 Coduri CPV 34913000-0 33124130-5

---

Pretul estimativ: 73.900,00 RON - 73.900,00 RON

---

Descriere: Reparatie echipamente BTL, conform oferta 925 din 24.07.2024 Otopeni: 1. Panou frontal BTL-5000, 2 bucati - 2 x 6000.00 RON fara TVA = 12.000,00 RON fara TVA 2. Blat pat BTL-1900 ( magneto ) - 6000.00 RON fara TVA 3. Filtru IN Drenaj - 300.00 RON fara TVA 4. Cablu sonda Cluster - 800.00 RON fara TVA 5. Placa generator ultrasunet Premium - 2500.00 RON fara TVA 6. Set Carcasa aplicator SIS - 3000.00 RON fara TVA 7. Electrozi 5/7 cm, 200 bucati - 200 x 120.00 RON fara TVA = 24.000,00 RON fara TVA 8. Cablu Handfree sono, 10 bucati - 10 x 900.00 RON fara TVA = 9000.00 RON fara TVA 9. Aplicator dublu-disc, 3 bucati - 3 x 2500.00 RON fara TVA = 7500.00 RON fara TVA 10. Aplicator cervical 30 cm - 2800.00 RON fara TVA 11. Cablu capacitori unda scurta, 6 bucati - 6 x 1000.00 RON fara TVA = 6000.00 RON fara TVA

---